
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   ФРЛ 10 этап 2016 / Север 2016 ФИНАЛЫ

  Дата и время проведения   12 апреля 2025 0:00   Место проведения

  Динамо 1 - 2016   Атлант 2016 синие

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулхолилзода Азизбек
Абросимов Захар

11 Акбаров Акбаршох
Аксаков Ранэль

4 Аскаров Артур
Ахметзянов Карим

1 Батрасов Антон
Давлетшин Самир
Нигматуллин Денис
Орлов Богдан
Поляков Роман

10 Хайбуллина Иса
Хуснутдинов Камиль
Якупова Эмиль

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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